广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

广西壮族自治区环境保护厅关于征集广西
“十三五”环保投资项目储备库

专家库专家的通知

各有关单位：

项目储备库建设是国家推进大气、水、土壤污染防治三大行

动计划的重要举措，也是今后争取中央环保专项资金的唯一途径，

为做好广西“十三五”环保投资项目储备库的建设工作，充分发挥

专家对项目入库的评定和指导作用，实现对项目的统筹规划、择

优申报，现拟在有关单位推荐人员的基础上组建广西“十三五”环

保投资项目储备库专家库。现将有关事项通知如下：

一、专家基本条件

（一）在大气环境、水环境、重金属及危险废物污染防治、

环境治理、环境监测等环保领域有丰富的实践工作经验，熟悉国

内外最新理论和技术动态。

（二）熟悉大气环境、水环境、重金属及危险废物污染防治、

环境治理、环境监测等环保领域相关政策、法规；

（三）取得高级以上技术职称；

（四）有良好的业务素质和职业道德，坚持原则、作风正派；

— 2—

（五）身体健康，能够正常承担项目评定工作。

二、入选专家的职责

（一）接受广西壮族自治区环境保护厅委托，为广西“十三五”

环保投资项目储备库的建设提供指导服务；

（二）参与广西“十三五”环保投资项目储备库项目入库的评

定工作；

（三）参与其他与广西“十三五”环保投资项目储备库有关的

工作。

三、申请程序

（一）采用专家所在单位推荐、专家自荐的方式申请。

（二）客观、真实地填写广西“十三五”环保投资项目储备库

专家库人选推荐表或自荐表。需同时提供专家个人身份证、最高

学历学位证书、职称证书复印件以及个人主要工作成果证明材料。

（三）于 2017 年 3 月 25 日前，将推荐表或自荐表（包括电

子版）及相关证明材料报送至广西壮族自治区环境保护科学研究

院，电子邮件请以“广西“十三五”环保投资项目储备库专家库推荐”

为主题。

（四）在各单位推荐的基础上，我厅将严格筛选，建立广西“十

三五”环保投资项目储备库专家库，并在广西壮族自治区环境保护

厅网站予以公布。

联系人：梁静；

联系电话：0771-2799007；

— 3—

电子邮箱：gxhbxmk@163.com。

地址及邮编：广西南宁市青秀区教育路 5 号广西壮族自治区

环境保护科学研究院，530022。

附件：1. 广西“十三五”环保投资项目储备库专家库人选推

荐表

2. 广西“十三五”环保投资项目储备库专家库人选自

荐表

广西壮族自治区环境保护厅

2017 年 2 月 27 日

（信息是否公开：主动公开）

— 4—

附件 1

广西壮族自治区广西“十三五”环保投资项目储备库

专家库人选推荐表
填表日期：

姓 名 性 别 出生年月

学 历 技术职称
取得现技术

职称时间

所学专业 从事专业 从事行业

工作单位 职 务

通讯地址 邮政编码

办公电话 传 真 手 机

电子信箱

擅长领域

1

2

填写说明：擅长领域主要分为大

气环境、水环境、重金属及危险

废物污染防治、环境治理、环境

监测等

受教育经历（从大学填起）

时间 校 院 系 专业

主要工作经历

时间 工作单位 所任职务

— 5—

从事环保相关工作简历

（包括承担的项目、著作、论文、研究报告、专利、获奖情况等）

推荐单位意见

推荐意见：

（公 章）

年 月 日

行政管理部门审

核意见

备案时间

— 6—

附件 2

广西壮族自治区广西“十三五”环保投资项目储备库

专家库人选自荐表
填表日期：

姓 名 性 别 出生年月

学 历 技术职称
取得现技术

职称时间

所学专业 从事专业 从事行业

工作单位 职 务

通讯地址 邮政编码

办公电话 传 真 手 机

电子信箱

擅长领域

1

2

填写说明：擅长领域主要分为大

气环境、水环境、重金属及危险

废物污染防治、环境治理、环境

监测等

受教育经历（从大学填起）

时间 校 院 系 专业

主要工作经历

时间 工作单位 所任职务

— 7—

从事环保相关工作简历

（包括承担的项目、著作、论文、研究报告、专利、获奖情况等）

本人保证以上所填内容属实。

签名：

年 月 日

行政管理部门审

核意见

备案时间